Mẫu VC-06

	HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
HỘI NÔNG DÂN HUYỆN........
BCH HỘI NÔNG DÂN XÃ ..........
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	*

Số: .....-BC/HND.....
	Nghệ An, ngày....tháng.......năm ..........

BÁO CÁO

Tiến độ thực hiện xây dựng vườn theo hướng vườn chuẩn nông thôn mới

- Họ và tên chủ hộ: …………………………………………………………

- Ngày tháng năm sinh: …………………………………………………….

- Số hộ khẩu:……, số lao động…… người, trong đó nam……..người, nữ…..người.

- Địa chỉ: thôn………xã……………huyện……………..tỉnh Nghệ An.

- Thời gian thực hiện: Bắt đầu từ ngày......tháng......năm...........

1. Kết quả thực hiện:
1.1. Báo cáo cụ thể các công việc đã thực hiện theo từng nội dung, tiến độ xây dựng vườn chuẩn nông thôn mới theo phương án cải tạo đã đề ra.

1.2. Tồn tại, hạn chế, nguyên nhân (nếu có).

2. Dự kiến kế hoạch thực hiện thời gian tới.

3. Kiến nghị, đề xuất:…………………………………………………….…..

…………………………………………………………………………………………..…................................................................
	Nơi nhận:

- Cấp trên (để b/c);

- Các đơn vị có liên quan;

- Lưu VT.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(Ký tên, đóng dấu)

.

Biểu mẫu 06.